Победителю и призерам Конкурса в заявленной номинации (включая 

каждого конкурсанта – члена бригады) вручаются дипломы первой, второй и 

третьей степени, а так же выплачивается денежное поощрение в следующих 

размерах*: 

- по группе работников: 

46 000 (сорок шесть тысяч) рублей - победителю Конкурса, занявшему 

первое место; 

34 000 (тридцать четыре  тысячи) рублей – призеру Конкурса, занявшему 

второе место; 

23 000 (двадцать три тысячи) рублей - призеру Конкурса, занявшему 

третье место; 

* сумма указана с учетом налога на доходы физических лиц 

- по группе студентов: 

17 000 (семнадцать тысяч) рублей - победителю Конкурса, занявшему 

первое место; 

12 000 (двенадцать тысяч) рублей – призеру Конкурса, занявшему второе 

место; 

6 000 (шесть тысяч) рублей - призеру Конкурса, занявшему третье место. 

Конкурсанты, не занявшие призовых мест, награждаются дипломами 

участия и памятными сувенирами. 

6.3. Выплата денежного поощрения осуществляется путем перечисления